
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
_______________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________

/£. У/. &0&5 № ^
г. Ревда

!; ' I I
! ij 1
I i . 'j

О проведении общественных обсуждений

В соответствии с протестом Свердловского межрайонного 
природоохранного прокурора, руководствуясь Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № |131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Положением об организации и проведении 
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории городского округа Ревда, 
утвержденным решением Думы городского округа Ревда от 25.07.2018 № 222 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 18.01.2023 по 10.02.2023 проведение общественных 
обсуждений по внесению изменений в Правила благоустройства территории 
городского округа Ревда, утвержденных решением Думы городского округа 
Ревда от 30.01.2019 № 280.

2. Администрации j городского округа подготовить и провести в 
установленный срок общественные обсуждения по внесению изменений в 
Правила благоустройства территории городского округа Ревда с участием 
граждан, в том числе:

1) опубликовать оповещение о проведении общественных обсуждений по 
проекту в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации 
городского округа Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить на 
официальном сайте администрации городского округа Ревда в сети Интернет 
(http ://admrevda.ru);

2) разместить изменения в Правила благоустройства территории городского 
округа Ревда, подлежащие рассмотрению на общественных обсуждениях в 
общественно-политическом бюллетене Думы и администрации городского округа 
Ревда «Муниципальные ведомости», а также на официальном сайте 
администрации городского округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru);

3) осуществить идентификацию участников общественных обсуждений;
4) осуществить прием от участников общественных обсуждений предложений 

и замечаний по изменениям в Правила благоустройства территории городского 
округа Ревда с 25.01.2023 по 09.02.2023.

http://admrevda.ru


5) рассмотреть поступившие предложения и замечания по изменениям в 
Правила благоустройства территории городского округа Ревда, подготовить 
протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных 
обсуждений;

6) разместить заключение о результатах общественных обсуждений 
в общественно-политическом бюллетене Думы и администрации городского 
округа Ревда «Муниципальные ведомости», а также разместить 
на официальном сайте администрации городского округа Ревда в сети Интернет 
(http://admrevda.ru).

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

• | . ; ■

' I ' : !I ! 1

Г лава городского округа Ревда

.1

Марина Владимировна Натфуллина 
(34397)30814

http://admrevda.ru
http://admrevda.ru

